P/N 01.13.012-DE | Rev. 03/2016
Zündspule
P/N 06.50.164
Abmessungen
∙ Länge
∙ Länge bis zum Flansch
(weitere Maße siehe Zeichnung)
383,75 mm
357 mm
Anschlüsse
∙ Primärseite
∙ Sekundärseite
3-poliger Militärtecker
Buchse
Mechanische Daten
∙ Gewicht
∙ Anzugsmoment für Einbau
ca. 3 kg
gemäß CATERPILLAR®-
Installationsvorschriften
Klimatische Umgebungsbedingungen
∙ zulässiger Temperaturbereich
∙ maximale relative Luftfeuchtigkeit
-20 °C bis +120 °C
95%
Elektrische Daten
∙ maximale Sekundärspannung
∙ Widerstand Sekundärseite
30 kV ± 2,5 kV
27 kΩ ± 1,2 kΩ
Kompatibilität
∙ entspricht folgenden Zündspulen
∙ kompatible Zündsteuergeräte
∙ kompatible Motoren
438-5682, 310-3180
ADEM Control System
CATERPILLAR® G3520- und G3600-
Serie
Technisches Datenblatt
MOTORTECH GmbH | Hogrevestr. 21-23 | 29223 Celle | Deutschland | Telefon: +49 5141 93 99 0 | Fax: +49 5141 93 99 99 | www.motortech.de
MOTORTECH Americas, LLC | 1400 Dealers Avenue, Suite A | New Orleans | USA | LA 70123 | Telefon: +1 504 355 4212 | Fax: +1 504 355 4217 | www.motortechamericas.com P/N 01.13.012-DE | Rev. 03/2016
Übersichtszeichnung